CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

Ofício n° 48/2024 Ivaiporã. 8 de julho de 2024.

Assunto: Encaminha Proposições.

Senhor Prefeito,

Encaminho as Redações Finais dos Projetos de Lei n° 30 e 31 do

Executivo, e o 17 do Legislativo, bem como as Indicações n° 488 a 502/2024. lidas

Reunião Ordinária realizada no dia 8 de julho de 2024.

Aproveito o ensejo para informar que o Veto Integral da Lei n°

4.010, ao Projeto de Lei n" 10/2024, do Legislativo, foi acatado.

Sem mais para o momento, acolho a oportunidade para apresentar à

Vossa Senhoria, protestos de estima e respeito.

na

Atenciosamente,

Ediváldo Aparecido Montanheri
Presidente do Legislativo

DECLARO QUE RECEBÍ

rfí/ Ol/aéãltm,

ARALD1
ROí 9.10^ .337-4/PR

PREFEITURA MUN. DE IVAIPORÃ

zG1SEI MARTINSExcelentíssimo Senhor.
Luiz Carlos Cil,
Prefeito Municipal,
Prefeitura de Ivaiporã.
Ivaiporã - PR.

Praça dos Três Poderes - Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã/PR